
2021年 7月吉日 

お取引先様各位 

 
〒193-0815 

東京都八王子市叶谷町 988 

本社： TEL042-622-3542/FAX042-620-0751 

〒068-0013 

北海道岩見沢市東町 1 条 3 丁目 90-1 

ｺｰﾙｾﾝﾀｰ：TEL0126-24-8888/FAX0126-24-8784 

 

 

オリンピック・パラリンピック期間のお荷物について 
 
 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

いただき、厚く御礼申し上げます。 

 下記の期間につきまして、東京オリンピック・パラリンピック競技大会開催に伴い、

一部地域において、お荷物のお届けに遅れが生じる可能性がございます。 

お取引様各位には何かとご不便をおかけすると存じ上げますが、ご理解の程、何卒よ

ろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【期間】 7/23（金）～ 8/8（日）、8/24（火）～ 9/5（日） 

【対象エリア】 

東京都 
中央区、千代田区、渋谷区、江東区、港区、江戸川区（一部）、墨田区、品川区、

文京区、新宿区、世田谷区（一部）、府中市、調布市、三鷹市 

神奈川県 
横浜市西区、南区、中区、港北区（一部）、保土ヶ谷区（一部）、相模原市緑区、

鎌倉市、藤沢市江ノ島 

北海道 
  札幌市中央区、東区、北区、白石区、厚別区、豊平区、清田区、南区、北広島市、

江別市 

 

 
※対象期間中につきましては、お早目にご注文くださいます様、何卒よろしくお願い

申し上げます。 

 ご不明な点につきましては、弊社担当営業者、または商品センターまでお問い合せ

くださいませ。 

以上 


